Ведомость результатов регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по истории
11 класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Город/район
	II тур
	Сумма
	I тур
	Итог
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	Эссе
	Проект
	
	
	
	

	Базанкова
	Дарья
	Алексеевна
	11
	МБОУ СОШ №6
	Шарья
	26
	27
	53
	49
	102
	Победитель

	Кондарев
	Алексей
	Михайлович
	11
	МБОУ  города Костромы «СОШ №27»
	Кострома
	16
	24
	40
	55
	95
	Призер

	Виноградова
	Анна
	Сергеевна
	11
	МОУСОШ №2 г. Буя
	Буй
	38
	24
	62
	32
	94
	Призер

	Савин
	Андрей
	Алексеевич
	11
	МБОУ СОШ №6
	Шарья
	34
	11
	45
	39
	84
	Призер

	Юргайтис
	Анастасия
	Дмитриевна
	11
	МОУ Судиславская СОШ
	Судиславский
	23
	20
	43
	35
	78
	 

	Сидоренков
	Денис
	Андреевич
	11
	МОУ гимназия 
	Нерехта
	14
	14
	28
	48
	76
	 

	Корякин
	Максим
	Сергеевич
	11
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 1»
	Кострома
	15
	28
	43
	28
	71
	 

	Антонова
	Анастасия
	Александровна
	11
	МБОУ «СОШ № 2 городского округа город Волгореченск Костромской области
	Волгореченск
	20
	13
	33
	24
	57
	 

	Кравцов
	Сергей
	Алексеевич
	11
	МАОУ города Костромы «Лицей №20»
	Кострома
	12
	12
	24
	33
	57
	 

	Смирнова
	Дарья
	Сергеевна
	11
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 1»
	Кострома
	12
	12
	24
	33
	57
	 

	Забелина
	Екатерина
	Владимировна
	11
	МБОУ  города Костромы «СОШ №21»
	Кострома
	14
	21
	35
	18
	53
	 

	Коптева
	Ирина
	Андреевна
	11
	МКОУ Завражная СОШ
	Кадыйский
	 17
	3 
	20
	30
	50
	 

	Шалугин
	Михаил
	Дмитриевич
	11
	МБОУ  города Костромы «СОШ №6»
	Кострома
	9
	2
	11
	32
	43
	 

	Жочкина
	Анастасия
	Юрьевна
	11
	МБОУ «СОШ № 3  городского округа город Волгореченск Костромской области
	Волгореченск
	8
	3
	11
	26
	37
	 

	Косярум
	Николай
	Викторович
	11
	МОУ Красносельская СОШ
	Красносельский
	11
	5
	16
	21
	37
	 

	Исаков
	Евгений
	Сергеевич
	11
	МОУ Судиславская СОШ
	Судиславский
	5
	7
	12
	25
	37
	 

	Лебедев
	Дмитрий
	Сергеевич
	11
	МОУ лицей №3
	Галич
	17
	3
	20
	15
	35
	 

	Белов
	Виталий
	Николаевич
	11
	МОУ Михайловская СОШ
	Судиславский
	1
	5
	6
	25
	31
	 

	Фогель
	Евгения
	Александровна
	11
	МКОУ Якшангская СОШ
	Поназыревский
	6
	2
	8
	22
	30
	 

	Тульцева
	Екатерина
	Олеговна
	11
	МБОУ СОШ № 4  им.Ф. Н. Красовского    
	Галич
	 
	 
	
	19
	19
	 


